
Página: 00001
Prefeitura Municipal de Itapecerica

Estado de Minas Gerais

Termo de Homologação

PROCESSO Nº 000065/2018 Pregão Presencial

Modalidade de Licitação

Menor Preço

Tipo

000039/2018

Número da Licitação

18/07/2018

Data Homologação

Local da Compra...............:

Modalidade de Licitação....: Pregão Presencial

01.23 - Diretoria De Compras

Entrega da Proposta ........:

Abertura das Propostas ...:

17/07/2018 às 12:00 hs

17/07/2018 às 12:30 hs

Homologo os atos praticados pelo Pregoeiro em favor da(s) empresa(s) relacionada(s) abaixo:

Data Edital de Licitação ...: 06/07/2018

007204 - Arte Minas Comércio EIRELI-MEFornecedor ....................:

Endereço .........................: Rua Caxambú, 334 - 02 - São Luiz, Pará de Minas-MG

35.661-200CEP..................................:

CNPJ 24.638.547/0001-85 Inscrição Estadual.............:...........................:

R$              4.865,00          (  Quatro Mil e Oitocentos e Sessenta e Cinco Reais  )Valor.................................:

Telefone...........................: Fax...................................:

002974 - LOJÃO DE IMPORTADOS OPÇOES MIL - Jueliton Santos Oliveira MEFornecedor ....................:

Endereço .........................: Rua Conego Domiciano, 210 - Centro, Itapecerica-MG

35.550-000CEP..................................:

CNPJ 07.016.248/0001-90 Inscrição Estadual.............:...........................:

R$             12.793,50          (  Doze Mil e Setecentos e Noventa e Tres Reais e Cinquenta Centavos  )Valor.................................:

Telefone...........................: Fax...................................:

006051 - MARCELO ARAÚJO SILVA E CIA LTDA - MEFornecedor ....................:

Endereço .........................: Rua FREI HENRIQUE, 618 - 201 - São Francisco, Pará de Minas-MG

35.661-168CEP..................................:

CNPJ 71.107.320/0001-93 Inscrição Estadual.............:...........................:

R$             13.940,00          (  Treze Mil e Novecentos e Quarenta Reais  )Valor.................................:

Telefone...........................: Fax...................................:

007669 - MULT SOM LTDA MEFornecedor ....................:

Endereço .........................: Rua DOS EXPEDICIONÁRIOS, 39 - Centro, Pará de Minas-MG

35.660-040CEP..................................:

CNPJ 05.911.518/0001-09 Inscrição Estadual.............:...........................:

R$             17.930,00          (  Dezessete Mil e Novecentos e Trinta Reais  )Valor.................................:

Telefone...........................: Fax...................................:

007671 - PIROTÉCNICA MINAS BRASIL LTDA MEFornecedor ....................:

Endereço .........................: Rua JACOB TONUCCI, 125 - VILA PARIS, Contagem-MG

32.372-045CEP..................................:

1866921340069CNPJ 38.551.511/0001-74 Inscrição Estadual.............:...........................:

R$             43.918,00          (  Quarenta e Tres Mil e Novecentos e Dezoito Reais  )Valor.................................:

Telefone...........................: Fax...................................:

006310 - Tecidos Monteiro & Guimaraes Ltda - MEFornecedor ....................:

Endereço .........................: Rua Vigário Antunes, 7 - Centro, Itapecerica-MG

35.550-000CEP..................................:

CNPJ 00.911.995/0001-42 Inscrição Estadual.............:...........................:

24/08/2018 16:43:24



Página: 00002
Prefeitura Municipal de Itapecerica

Estado de Minas Gerais

Termo de Homologação

PROCESSO Nº 000065/2018 Pregão Presencial

Modalidade de Licitação

Menor Preço

Tipo

000039/2018

Número da Licitação

18/07/2018

Data Homologação

R$             26.260,00          (  Vinte e Seis Mil e Duzentos e Sessenta Reais  )Valor.................................:

Telefone...........................: Fax...................................:

Itapecerica-MG, 18 de Julho de 2018

Ordenador da Despesa

24/08/2018 16:43:24


